
令和７年６月13日 

関　係　各　位 

一般社団法人 大船渡地域戦略 

理事長　志田　繕隆 

 

 

大船渡のまちをもっと元気に！「データで読み解く“選ばれるまち”大船渡」＆ 

一般社団法人大船渡地域戦略　事業方針説明会 のご案内 

 

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。 

　 さて、このたび 『大船渡のまちをもっと元気に！「データで読み解く“選ばれるまち”大船渡」 ＆ 

大船渡地域戦略事業方針説明会』 を下記日程で開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し 

上げます。 

　 昨年9月24日付で、観光庁より登録DMO（観光地域づくり法人）として登録されて以降、当法人の

活動を市民の皆様にご説明する初めての機会でもございます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご来臨賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

　 なお、ご不明な点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

敬具 

記 

１　日　時：　令和７年６月３０日（月）　１４：３０～１６：３０ 

２　場　所：　おおふなぽーと（大船渡市防災観光交流センター）多目的室Ⅰ・Ⅱ 

　　　　　　　住所：岩手県大船渡市大船渡町字茶屋前７-６ 

３　内　容： ● 基調講演「データで読み解く“選ばれるまち”大船渡」 

　　　　　　　　株式会社JTB   ツーリズム事業本部   

　　　　　　　　　　　　　　　　 事業推進部　地域交流チーム  地域交流担当マネージャー　　　畠山 美帆 氏 

 

　　　　　　 ● 事業方針説明会 

　　　　　　　　・大規模林野火災からの地域復興支援 

　　　　　　　　・地域ＤＭＯとしての持続体制構築 

　　　　　　　　・地域ポイントアプリ「大船渡さんぽ」利用拡大 

　　　　　　　　・みちのく潮風トレイルや俵物三品を活用したインバウンド集客 

 

 

４　申込方法：　参加ご希望の方は、令和７年６月２７日（金）午後６時までに、下記のQR 

　　　　　　　　コードからお申し込みいただくか、付属の用紙を事務局までメールまたは 

　　　　　　　　FAXにてお申し込みください。 

　　　　　　　　※定員になり次第締め切ります。 

 

 

５　お問合せ：　一般社団法人大船渡地域戦略  担当 ： 武藤 

　　　　　　　　〒022-0003 岩手県大船渡市盛町字町8-19(岩手開発産業２階) 

　　　　　　　　TEL：070-1159-1233 　FAX：0192-27-2387 　Email：info@ofunato-ss.com 



 
【 FAX　送信先：0192-27-2387  】 

 
 
一般社団法人大船渡地域戦略　御中 
 

団体名                             　    　　　　　　　　 
 

住　所                              　   　　　　　　　　 
 

連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　 
 
 
 
 
 

大船渡観光セミナー「データで読み解く”選ばれる街”大船渡」＆ 
一般社団法人大船渡地域戦略　 事業方針説明会 のご案内 

 
 

　このことについて、下記のとおり申込みます。 
 
 
 

※ ４名以上ご参加の場合はコピーしてご利用ください 

 

参加者氏名  
会社 

組織名 
 

メール 

アドレス 
 

電話番号 

（携帯） 
 

 

参加者氏名  
会社 

組織名 
 

メール 

アドレス 
 

電話番号 

（携帯） 
 

 

参加者氏名  
会社 

組織名 
 

メール 

アドレス 
 

電話番号 

（携帯） 
 

 

参加者氏名  
会社 

組織名 
 

メール 

アドレス 
 

電話番号 

（携帯） 
 

 


